
 

 

UCHWAŁA NR VIII/67/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kąty Wrocławskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/72/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kąty Wrocławskie” (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 

7 marca 2019 r., poz. 1508) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 5 ust. 1 pkt 2 lit. d). 

2. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O dofinansowanie nie mogą ubiegać się władający nieruchomościami w miejscowościach 

wyposażonych w kanalizację sanitarną oraz w miejscowościach, objętych projektem kanalizacji, który 

jest w trakcie realizacji, tj. Baranowice, Bliż, Bogdaszowice, Jaszkotle, Zybiszów, Kąty Wrocławskie, 

Kębłowice, Krzeptów, Małkowice, Pietrzykowice, Romnów, Rybnica, Sadków, Sadowice, Samotwór, 

Skałka, Smolec, Sośnica, Wszemiłowice, Jurczyce, Zabrodzie, Mokronos Górny, Mokronos Dolny, 

Cesarzowice, Gądów, Nowa Wieś Wrocławska, Pełcznica, Nowa Wieś Kącka, Kozłów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6437


		2024-12-17T11:21:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




